购买服务

服务热线: 400-810-1996

国际专栏

信息公告

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

政采法规

监督检查

当前位置:首页» 政采公告»地方公告»中标公告

首页

上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目中 标公告

2024年07月04日 15:22 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: GS-2024-0066 (招标文件编号: GS-2024-0066)

二、项目名称:上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目

三、中标(成交)信息

供应商名称:上海名泰建设管理咨询有限公司

供应商地址:上海市黄浦区建设管理咨询有限公司

包组或产品名称:上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目

下浮率(%):50.0000000

供应商名称:上海中世建设咨询有限公司

供应商地址:上海市普陀区曹杨路528弄35号中世办公楼

包组或产品名称:上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目

下浮率(%):50.0000000

供应商名称:立信国际工程咨询有限公司

供应商地址:上海市黄浦区南京东路61号新黄浦金融大厦8楼801室

包组或产品名称:上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目

下浮率(%): 41.0000000

四、主要标的信息

	1		r	r		1
序	供应商名	服务名称	服务	服务	服务时间	服务
号	称		范围	要求		标准
1	咨询有限	院2024年-2026年工程 项目造价咨询服务单位	详见 采购文 件	采购文 件	自合同签订之日起3年。采用一次招标三年延用,合同一年一签。每一年度服务期满,学校审计处组织对遴选单位的考核评估,考核合格的续签下一年合同;考核不合格的,学校审计处有权终止续签	
序号	供应商名 称	服务名称	服务 范围	服务 要求	服务时间	服务
2	建设咨询 有限公司	上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目	详见 采购文 件	采购文 件	自合同签订之日起3年。采用一次招标三年延用,合同一年一签。每一年度服务期满,学校审计处组织对遴选单位的考核评估,考核合格的续签下一年合同;考核不合格的,学校审计处有权终止续签	
序号	供应商名 称	服务名称	服务 范围	服务要求	服务时间	服务标准
3	工程咨询 有限公司	上海立信会计金融学院2024年-2026年工程项目造价咨询服务单位公开遴选项目	详见 采购文 件	采购文 件	自合同签订之日起3年。采用一次招标三年延用,合同一年一签。每一年度服务期满,学校审计处组织对遴选单位的考核评估,考核合格的续签下一年合同;考核不合格的,学校审计处有权终止续签	

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

胡兰玲、苏彦、薛飞、张培鸣、张薇

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:中标服务费:6000元/单位

本项目代理费总金额: 1.800000 万元(人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

如对评标结果有异议,请于本评标结果公布之日起7个工作日内以书面形式向上海公申工程建设咨询有限公司(地址:上海市静安区长安路803号301室,邮编:200070,联系电话:62373200)提出质疑,并附相关证据。

在此,上海立信会计金融学院及上海公申工程建设咨询有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢!

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:上海立信会计金融学院

地址:上海市浦东新区上川路995号

联系方式:曹老师 021-50218300

2.采购代理机构信息

名称:上海公申工程建设咨询有限公司

地 址:上海市静安区长安路803号301室

联系方式:翟文娟 021-62373200

3.项目联系方式

项目联系人:翟文娟

电话: 62373200





主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2024 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈